[image: ]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2020                                № 76

О награждении благодарностью
Совета Приволжского городского поселения

          Рассмотрев ходатайство директора МКУ «МФЦ. Управление делами» Зобниной Т.А о награждении работника, согласно положению «О почетной грамоте Совета Приволжского городского поселения» (№21 от 17.04.2012), Совет Приволжского городского поселения

РЕШИЛ:
      1. Вручить благодарность
[bookmark: _GoBack]Былининой Олесе Александровне – ведущему специалисту , за активное участие в деятельности, направленной на борьбу с распространением короновирусной инфекции в Приволжском муниципальном районе, проявленной инициативу и творчество, добросовестное и ответственное отношение к своим должностным обязанностям.
      2.Награждение произвести за счет ходатайствующей стороны.
      3.Опубликовать в информационном бюллетене "Вестник Совета и  администрации Приволжского муниципального района".
      4.Решение вступает в силу с момента опубликования.

     Глава Приволжского
     городского поселения                                                                       А.А. Замураев
image1.png